Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 09
772/ 201

3     D
A

T
A

: 03
/1

0/201 3     H
O

R
A

: 1 7:05     U
S

U
Á

R
IO

: C
IN

T
IA

MOÇÃO Nº 00568/2013

Manifesta  apelo  a  Companhia
Paulista  de  Força  e  Luz  (CPFL)
quanto a melhorias na iluminação do
Poste  localizado  na Rua Sebastião
de Paula Coelho nº 265 no Conjunto
Habitacional Roberto Romano.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que,  a  lâmpada  nesse  poste  vem
apresentando problemas há muito tempo e que técnicos da CPFL já estiveram
no local para resolver o problema, porém sem sucesso;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Regimento Interno desta Casa de Leis,  A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à CPFL (Companhia
Paulista de Força e Luz) para que realize o reparo necessário na iluminação
do poste mencionado no endereço acima, encaminhando cópia da presente à
Rodovia Campinas – Mogi  Mirim, 1755, Km 2,5, Campinas/SP, CEP 13088-
900.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de outubro de 2.013.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador